
UCHWAŁA NR XXIII/112/2004 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 10 grudnia 2004r. 

 

w sprawie  
obni�enia �redniej ceny skupu �yta przyjmowanej do obliczenia podatku 
rolnego na terenie gminy Baranów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993r., Nr 94, poz.431 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1,  
art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zm.) – Rada Gminy 
uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
Obni�a si� �redni� cen� skupu �yta ustalon� Komunikatem Prezesa Głównego Urz�du 
Statystycznego z dnia 15 pa�dziernika 2004r. w sprawie �redniej ceny skupu �yta za 
okres pierwszych trzech kwartałów 2004r. (M.P. Nr 43, poz.765) z kwoty 37,67 zł za  
1 q do kwoty 33 zł za 1 q, która stanowi podstaw� obliczania podatku rolnego na 
obszarze gminy Baranów. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XII/65/2003 Rady Gminy Baranów z dnia 24 pa�dziernika 
2003r. w sprawie obni�enia �redniej ceny skupu �yta stanowi�cej podstaw� obliczenia 
podatku rolnego na terenie gminy Baranów. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeni w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego  
i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, lecz nie wcze�niej ni�  
z dniem 1 stycznia 2005r. 
 


